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MINISTERIO DE TRANSPORTEOrganismo: Expediente Principal:

20Total de Agentes en el  Anexo:

20Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: 31/12/2025Al

CHAUCHARD, Francisco

DEL GROSSO, Franco Javier

ELBAUM, Melina

FONT, Bautista

GUAS, Angeles

LAXALDE, Pilar

LERMETT, Maitena Azul

LUDOJOSKI, Maria Trinidad

MALDONADO, Camila Belen

MARTINO, Luciana

MUSA, Diego Andres

PERALTA, Julieta Romina

RE, Malena

ROJAS, Rocio Florencia

SEIJAS, Alejandro Gaston

SIADORE, Valentino

SPINILLO, Milagros Belen

TOCCI, Catalina

TRENTIN, Camila Aldana

VAZQUEZ, Marco Joel

Apellido y Nombres
DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo
42392933

42361637

41670528

47020679

45613531

43778423

46906304

26250863

38156126

43015531

36765314

34947495

42392611

45814293

35229364

45396625

45000729

40944567

40498358

38629897

Número
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

SERVICIO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

Agrupamiento
5

5

8

5

5

5

5

8

5

5

5

8

5

5

5

5

5

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

Reg.Hor.
2000

2000

1998

2005

2004

2001

2005

1977

1994

2000

1992

1990

2000

2004

1990

2003

2003

1998

1997

1994

Clase
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA 
ECONOMICA DEL TRANSPORTE

Lugar de Prestación de Servicio

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2025-27836495-GDEBA-DSTECMTRAGP

Cat. Especialidad Acto - Designación Anterior



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2025-Centenario de la Refinería YPF La Plata: Emblema de la Soberanía Energética Argentina

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO I
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