

**DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA - 2025**

Organismo: MINISTERIO DE TRANSPORTE

Expediente Principal:

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 1 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2025-27836495-GDEBA-DSTECMTRAGP

A Partir del: AI 31/12/2025

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio	Especialidad	Acto - Designación Anterior
CHAUCHARD, Francisco	DNI	42392933	2000	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
DEL GROSSO, Franco Javier	DNI	42361637	2000	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
ELBAUM, Melina	DNI	41670528	1998	PROFESIONAL	8	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
FONT, Bautista	DNI	47020679	2005	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
GUAS, Angeles	DNI	45613531	2004	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
LAXALDE, Pilar	DNI	43778423	2001	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACION Y POLITICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
LERMETT, Maitena Azul	DNI	46906304	2005	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
LUDOJOSKI, Maria Trinidad	DNI	26250863	1977	PROFESIONAL	8	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
MALDONADO, Camila Belen	DNI	38156126	1994	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
MARTINO, Luciana	DNI	43015531	2000	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACION Y POLITICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
MUSA, Diego Andres	DNI	36765314	1992	SERVICIO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACION Y POLITICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
PERALTA, Julieta Romina	DNI	34947495	1990	PROFESIONAL	8	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
RE, Malena	DNI	42392611	2000	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
ROJAS, Rocio Florencia	DNI	45814293	2004	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
SEIJAS, Alejandro Gaston	DNI	35229364	1990	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACION Y POLITICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
SIADORE, Valentino	DNI	45396625	2003	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
SPINILLO, Milagros Belen	DNI	45000729	2003	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACION Y POLITICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
TOCCI, Catalina	DNI	40944567	1998	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
TRENTIN, Camila Aldana	DNI	40498358	1997	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACION Y POLITICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		
VAZQUEZ, Marco Joel	DNI	38629897	1994	ADMINISTRATIVO	5	40 HS.	DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICA ECONOMICA DEL TRANSPORTE		

Total de Agentes por U.E.R.: 20

Total de Agentes en el Anexo: 20



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES  
2025-Centenario de la Refinería YPF La Plata: Emblema de la Soberanía Energética Argentina

**Hoja Adicional de Firmas**  
**Anexo**

**Número:**

**Referencia:** ANEXO I

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.